
      
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 

SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 
 

Lista e kandidatëve të cilët e kanë kaluar provimin me gojë për interpretë gjyqësorë për 

çiftin e gjuhëve 

Shqip - Anglisht dhe anasjelltas 

 

Pas përfundimit të afatit të ankesave dhe shpalljes së listës përfundimtare, kandidatët do të 

njoftohen për datën dhe mënyrën e pagesës për interpretë gjyqësorë. 

 

Prishtinë më, 23.09.2023  

Kryetare e Komisionit 

Arjeta Sadiku 

NR. EMRI MBIEMRI REZULTATI PËRFUNDIMTAR 

1 Adem Kollari Kalon 

2 Arta Ibishi Qitaku Kalon 

3 Bajram Krasniqi Kalon 

4 Besnik Mustafa Kalon 

5 Blerta Ukmata Kalon 

6 Bruno Neziraj Kalon 

7 Dren Berisha Kalon 

8 Edmond Gjonbalaj Kalon 

9 Eduard Nimani Kalon 

10 Fiton Bashota Kalon 

11 Halë Maksutaj Kalon 

12 Hazer Mallaku Kalon 

13 Hyjnor Jasiqi Kalon 

14 Isa Buzolli Kalon 

15 Kushtrim Xhaferi Kalon 

16 Merlinda Qovanaj Kalon 

17 Njomza Sallauka Kalon 

18 Shkumbin Elshani Kalon 

19 Vijoleta Behluli Kalon 

20 Vlora Konushevci Kalon 


